
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[15.10.2021] 

 

Drejtuar:” ALB TIEFBAU”sh.p.k.Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 

2-Prilli, pallati Fishta 2, zona kadastrale 8591, nr pasurie 2/988-N8 , Shkoder, NUIS 

J66703049C. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06253-09-23-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Sistemim asfaltim dhe punime mbrojtese ne segmentin "Ura 

Bardhaj-Shkolla Bardhaj"faza e II”. 

Fondi limit 5,582,531(Pesemilion e peseqind e tetedhjete e dymije e peseqind e tridhjete 

e nje) lekë. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [27.09.2021] 

[142]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik”NDERTUESI 2014”sh.p.k, NUIS L46827004L me 

administrator z. Sander Shpati.  

Vlera 3,684,465 leke pa tvsh(Tremilion e gjashteqind e tetedhjete e katermije e katerqind 

e gjashtedhjete e pese). 

2.Operatori ekonomik “ Rroku Guest”sh.p.k, me  administrator zj. Vere Gega me NUIS 

K87921701H  

Vlera 4,312,951.45 leke pa tvsh (Katermilion e treqind e dymbedhjetemije e nenteqind e 

pesedhjete e nje pike pese) 

3-Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me  administrator z.Arben 

Kajolli. 



Vlera 4,320,420 leke pa tvsh (Katermilion e treqind e njezetmije e katerqind e njezet) 

5-Operatori ekonomik “ALB TIEFBAU” sh.p.k. NUIS J66703049C me  administrator 

z. Flamur Hoxha. 

Vlera  5,409,382 (Pesemilion e katerqindenentemije e treqindetetedhjeteedy) leke pa tvsh 

6-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia. 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia, per arsyet si me poshte: 

Nuk keni paraqitur asnje dokument  

2. Operatori ekonomik”NDERTUESI 2014”sh.p.k, NUIS L46827004L me 

administrator z. Sander Shpati, per arsyet si me poshte: 

-Nuk plotesoni piken 2.3.5 te kapacitetit teknik te DST pasi nuk keni paraqitur 

deklaraten mbi drejtuesin teknik. 

-Nuk keni paraqitur pune te ngjashme me objektin e prokurimit sipas pikes 2.3.1 te 

kapacitetit teknik  

-Nuk plotesoni piken 3.3.3 dhe 2.3.4 pasi nuk keni paraqitur dokumentacion per 

inxhinierin topograf  

3. Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me  administrator z.Arben 

Kajolli, per arsyet si me poshte: 

-Vlefshmeria e sigurimit te ofertes te paraqitur nga ana juaj nuk eshte 150 dite sic kerkohet 

ne DST por 60 dite sipas Formularit te sigurimit te ofertes te paraqitur 

-Nuk plotesoni piken 2.3.3 te kapacitetit teknik pasi inxhinieri I ndertimit E. S. nuk 

figuron me kohë të plotë në listëpagesat perkatese E-Sig për të paktën muajin e fundit. 

-Nuk plotesoni piken 2.3.5 te kapacitetit teknik te DST pasi nuk keni paraqitur deklaraten 

mbi drejtuesin teknik.  

4.Operatori ekonomik “ Rroku Guest”sh.p.k, me  administrator zj. Vere Gega me NUIS 

K87921701H per arsyet si me poshte: 

-Makinerite dhe stafin drejtues i keni te angazhuara njekohesisht edhe ne dy kontrata te 

tjera me AK Bashkia Shkoder 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALB TIEFBAU” sh.p.k. 

NUIS J66703049C me  administrator z. Flamur Hoxha., me adresë:  Lagjja Qemal Stafa, 

Rruga Studenti, Sheshi 2-Prilli, pallati Fishta 2, zona kadastrale 8591, nr pasurie 2/988-

N8 , Shkoder se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,409,382 (Pesemilion e 

katerqindenentemije e treqindetetedhjeteedy) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 


